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
política do ex-governador Lavoisier Maia. 
Isso ocorreu na Assem bléia Legislativa 
com  a v itó ria  do  depu tado  W illy Salda­
nha (PFL) para a Presidência da Casa. 
Com  o apoio de toda a bancada peem e- 
deb is ta  o can d ida to  da Frente Liberal 
de rro tou  o deputado K leber Bezerra in ­
d icado pela bancada do  Partido D em o­
crá tico  Social - PDS.

HÁ 15 ANOS
Sexta-feira, 01 de M arço  de 1996 - 0  

governador Garibaldi Alves F ilho.inaugu­
rou na tarde  .de on tem , o Esquàdrão de 
Cavalaria Fernandes de A lmeida, o m ais 
novo destacam ento da Polícia M ilita r do 
Estado, que ficará sed iado no C om p le­
xo Policial Norte, na estrada da Redinha, 
em  Natal. 0  Esquadrão de Cavalaria, que 
já en tra  em  operação a p a rtir de hoje, é 
com posto de 45  hom ens e 39  cavalos da 
raça crioula, e foi criado pelo Decreto-Lei 
N° 12 .909 de 28  de fevereiro deste ano. 
0  po lic iam ento  m o n tad o  atuará , a p rin ­
cípio, na orla m arítim a  da cap ita l.
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IMÓVEIS 
Compra e Venda

3 QUARTOS

2 QUARTOS

APTO REFORMADO - Vdo: 
C/vista p/ mar, 2/4 + dep. R$ 190 
Mil. F: 9950.0128/8829.9336

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
63M2, 2 sts, Ssl p/2 amb, coz, 1 
vg gar. R$ 275 mil. A vista. CAV - 
19369.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, 
dep. emp, var, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscina, 2 gars, 2 elev, 
sl. festa, playgroud. R$ 350 mil. 
AV-00900.____________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto, óti­
mo c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, coz, 
ár serv, 2 vg gar, ár lazer. R$ 350 
mil. ótima localiz, á vista ou CEF. 
APV. 19311.__________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótimo ap­
to, excel acab, 99,80m2, 3/4 sd 1 
ste, sl p/2 amb, wc, coz, ár serv, 2 
vgs agr, ótima ár lazer. R$ 320 
mil, á vista ou CEF. APV.19350.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto 
c/56m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
wc, coz, 1 vg gar, ár lazer. R$ 180 
mil. á vista. APV. 17625.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto 
c/93,38m2, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz, ár serv, 2 vg gar. R$ 
350 mil. á vista. APV. 18179.

Emaús 4 QUARTOS ou + 3 QUARTOS

2 QUARTOS 2 QUARTOS 3 QUARTOS

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. .3203-2800. Plantão
sáb/dom. Bom apto, 57 m 2 ,2/4, 
2 sl, wc, coz, 1 vg gar, playground 
e quadra R$ 105 mil ac. CEF. 
APV. 19025.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto d  69,60m2, 2/4, sl 
p/  2 amb, coz, wc, 2 vg gar, R$ 
220 mil + saldo devedor â vista. 
APV.19416.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto d  68m2, 2/4 snd 1 
ste, sl p/  2 amb, coz, ár serv, ár. 
Izer, 2 vg gar, R$ 110 mil à vista 
ou CEF. APV. 19301.___________

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Bom apto, 2/4, sl p/ 2 
amb, wc, coz, ár Izer, 1 vg gar, R$ 
125 mil à vista. APV. 19100.

2 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom Apto 
c/58m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/1 amb, 
wc, ár serv, coz, á2 vgs gar, ár la­
zer. R$ 190 mil á vista. APV 
.19316.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
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